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SENOR

JUZGADO CUARTO (4) CIVIL MUNICIPAL DE SOLEDAD (ATLANTICO)

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA
GARANTIA REAL

DEMANDANTE : FONDO NACIONAL DEL AHORRO "“CARLOS LLERAS
RESTREPO”

DEMANDADO : MARTINEZ ORTEGA YARISELA CAROLINA
RADICADO : 08758400300420210000900

Asunto : APORTO LIQUIDACION DE CREDITO Y SOLICITUD DE
COSTAS

Por medio del presente y de conformidad con la Ley 2213 del 13 de junio de 2022
emitido por el Gobierno Nacional, mediante el cual se dispone la vigencia
permanente del Decreto Legislativo 806 del 2020, me permito radicar el memorial
del asunto para que sea archivado dentro del expediente y se le dé el tramite
correspondiente.

De igual manera me permito manifestarle que ese correo es Unicamente de salida,
por lo tanto, para efectos de recibir notificaciones solicito respetuosamente se
remitan a los correos: danyela.reyes072@aecsa.co y notificaciones.fna@aecsa.co

Cordialmente,


mailto:danyela.reyes072@aecsa.co
mailto:notificaciones.fna@aecsa.co

DANYELA REYES GONZALEZ

C.C. No. 1.052.381.072 de Duitama.

T.P. No. 198.584. del Consejo Superior de la Judicatura
FNA C 7469

Nota: Este correo solo es para la radicacion de las solicitudes, abstenerse
a reenviar coreos a esta direccion electronica

YURY MILENA MENDIETA PINILLA

ABOGADO

Pbx. + 571 7420719

Av. Las Americas No. 46-41
BOGOTA



SENOR

JUZGADO CUARTO (4) CIVIL MUNICIPAL DE SOLEDAD (ATLANTICO)

E. S. D.

REFERENCIA

DEMANDANTE

DEMANDADO
RADICADO:

EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA
GARANTIA REAL.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO “CARLOS
LLERAS RESTREPO”

MARTINEZ ORTEGA YARISELA CAROLINA
08758400300420210000900

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO Y SOLICITUD DE COSTAS

DANYELA REYES GONZALEZ, abogada en ejercicio de la profesién, mayor de
edad, domiciliada y residente en la ciudad de Bogota, identificada con la cédula de
ciudadania numero 1.052.381.072 de Duitama y portadora de la Tarjeta
Profesional numero 198.584 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en
calidad de apoderada judicial de la entidad demandante dentro del proceso de la
referencia, acudo a su despacho respetuosamente con el fin de aportar la
liquidacion del crédito de conformidad con lo preceptuado en el articulo 446 del
Codigo general Del Proceso:

1. Aportar a su Despacho la liquidacion del Crédito correspondiente con fecha
de corte al 09 de febrero del 2023, por un valor total de SESENTA Y CINCO
MILLONES SEISCIENTOS NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y
SIETE PESOS CON SEIS CENTAVOS MONEDA CORRIENTE
($65.609.997,06) M/CTE.

CAPITAL ACELERADO EN
FECHA FINAL DE UVR: | 160898,5995
LIQUIDACION: 9/02/2023 TOTAL, CUOTAS CAPITAL ’
TASA EFECTIVA EN UVR:| 48492317
ANUAL: 9,00% TOTAL, INTERES DE
TASA E. DIARIA: 0,0236% PLAZO EN UVR:| 3929.5454
TOTAL, PRIMA SEGURO
EN UVR:| 0,0000
VALOR EN
UVR VALOR EN PESOS
SALDO FINAL CAPITAL
TOTAL: 165.747,8312 $ 54.515.141,25
SALDO FINAL INTERES
MORA TOTAL: 29.803,2533 $  9.802.412,22
SALDO FINAL INTERES.
REMUNERATORIO: 3.929,5454 $  1.292.443,59
SALDO FINAL PRIMA
SEGUROS: ; $ :
SALDO TOTAL FINAL | 199.480,6299 $ 65.609.997,06




2. Consecuentemente, por medio del presente solicito respetuosamente se
brinde cumplimiento a lo ordenando mediante auto notificado el 12 de
diciembre de 2022, siendo esto, se realice la correspondiente liquidacion de
costas.

ANEXOS

e Cuadro de la liquidacion del crédito correspondiente.

Senor Juez,

Atentamente

A1)

DANYELA REYES GONZALEZ
C.C. No. 1.052.381.072 de Duitama.
T.P. No. 198.584 del C.S. de la J.

Milena Mendieta 09/02/2023
FNA C-7469




TT: MARTINEZ ORTEGA YARISELA CAROLINA CAPITAL ACELERADO: 160898,5995 TOTAL ABONOS: 5 SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 165.747,8312 [ $  54.515.141,25 $ 7.469,00
cc: 22732614 TOTAL CUOTAS CAPITAL: 4849,2317 . P. INTERES SALDO FINAL MORA TOTAL: 29.803,2533 | $  9.802.412,22 $  202.100.009,00
P.INTERES MORA P.SEGUROS P.CAPITAL

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 9/02/2023 TOTAL INTERES DE PLAZO: 3929,5454 REMUNERATORIO SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: 3.929,5454 | $  1.292.443,59

TASA EFECTIVA ANUAL: 9,00% TOTAL PRIMA SEGURO: 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 SALDO FINAL PRIMA SEGURO: - s -

TASA E.DIARIA: 0,0236%. SALDO TOTAL FINAL 199.480,6299 | $  65.609.997,06
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION
4| DespE HASTA | pjas | CAPITALBASELIQ. éfjsrgg: BASE SEGUROS BASi:SEg:'ROS REMU?\‘AESREA‘T'OR‘O SUBTOTAL ABONOS ABONOS PESOS | SALDO L. MORA | SALDO SEGUROS SALDSEZZGSUROS REMS:EDRZT‘;)RIO SALDO CAPITAL CUOTATOTAL [ P.INTERES MORA P.SEGUROS P.SEGUROS PESOS REMZLNELEARTESNO P.CAPITAL SALDOC':\':::’TU;ABL“
1|15/07/2020 | 16/07/2020| 1 951,705 0,2247 - s - 787,6587 1.739,6539 $ - 0,2247 - s - 787,6587 951,705 1.739,6539 - - I3 - - - -
1|17/07/2020 | 31/07/2020| 15 951,705 33711 - s - 787,6587 955,1416 $ - 3,5959 - s - 787,6587 951,705 1.743,0251 - - s - - - -
1|1/08/2020 31/08/2020| 31 951,705 6,9670 - s - 787,6587 958,7375 $ - 10,5629 - s - 787,6587 951,705 1.749,9921 - - s - - - -
1|1/09/2020 30/09/2020| 30 951,705 6,7423 - s - 787,6587 958,5128 $ - 17,3052 - s - 787,6587 951,705 1.756,7344 - - s - - - -
1|1/10/2020 31/10/2020| 31 951,705 6,9670 - s - 787,6587 958,7375 $ - 24,2722 - s - 787,6587 951,705 1.763,7014. - - I3 - - - -
1|1/11/2020 30/11/2020| 30 951,705 6,7423 - s - 787,6587 958,5128 $ - 31,0145 - s - 787,6587 951,705 1.770,4437 - - s - - - -
1|1/12/2020 31/12/2020| 31 951,705 6,9670 - s - 787,6587 958,7375 $ - 37,9815 - s - 787,6587 951,705 1.777,4107 - - s - - - -
1|1/01/2021 31/01/2021| 31 951,705 6,9670 - s - 787,6587 958,7375 $ - 44,9485 - s - 787,6587 951,705 1.784,3777 - - s - - - -
1|1/02/2021 28/02/2021| 28 951,705 6,2928 - s - 787,6587 958,0633 $ - 51,2413 - s - 787,6587 951,705 1.790,6705 - - s - - - -
1|1/03/2021 31/03/2021| 31 951,705 6,9670 - s - 787,6587 958,7375 $ - 58,2084 - s - 787,6587 951,705 1.797,6376 - - I3 - - - -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 951,705 6,7423 - s - 787,6587 958,5128 $ - 64,9506 - s - 787,6587 951,705 1.804,3798 - - s - - - -
1|1/05/2021 31/05/2021| 31 951,705 6,9670 - s - 787,6587 958,7375 $ - 71,9177 - s - 787,6587 951,705 1.811,3469 - - I3 - - - -
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 951,705 6,7423 - s - 787,6587 958,5128 $ - 78,6599 - s - 787,6587 951,705 1.818,0891 - - s - - - -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 951,705 6,9670 - s - 787,6587 958,7375 $ - 85,6270 - s - 787,6587 951,705 1.825,0562 - - I3 - - - -
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 951,705 6,9670 - s - 787,6587 958,7375 $ - 92,5940 - s - 787,6587 951,705 1.832,0232 - - s - - - -
1|1/09/2021 30/09/2021| 30 951,705 6,7423 - s - 787,6587 958,5128 $ - 99,3363 - s - 787,6587 951,705 1.838,7655 - - I3 - - - -
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 951,705 6,9670 - s - 787,6587 958,7375 $ - 106,3033 - s - 787,6587 951,705 1.845,7325 - - s - - - -
1|1/11/2021 30/11/2021| 30 951,705 6,7423 - s - 787,6587 958,5128 $ - 113,0456 - s - 787,6587 951,705 1.852,4748 - - I3 - - - -
1|1/12/2021 31/12/2021| 31 951,705 6,9670 - s - 787,6587 958,7375 $ - 120,0126 - s - 787,6587 951,705 1.859,4418 - - s - - - -
1|1/01/2022 31/01/2022| 31 951,705 6,9670 - s - 787,6587 958,7375 $ - 126,9796 - s - 787,6587 951,705 1.866,4088 - - I3 - - - -
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 951,705 6,2928 - s - 787,6587 958,0633 $ - 133,2724 - s - 787,6587 951,705 1.872,7016 - - s - - - -
1|1/03/2022 31/03/2022| 31 951,705 6,9670 - s - 787,6587 958,7375 $ - 140,2394 - s - 787,6587 951,7705 1.879,6686 - - s - - - -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 951,705 6,7423 - s - 787,6587 958,5128 $ - 146,9817 - s - 787,6587 951,705 1.886,4109 - - s - - - -
1|1/05/2022 31/05/2022| 31 951,705 6,9670 - s - 787,6587 958,7375 $ - 153,9487 - s - 787,6587 951,7705 1.893,3779 - - s - - - -
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 951,705 6,7423 - s - 787,6587 958,5128 $ - 160,6910 - s - 787,6587 951,705 1.900,1202 - - s - - - -
1|1/07/2022 31/07/2022| 31 951,705 6,9670 - s - 787,6587 958,7375 $ - 167,6580 - s - 787,6587 951,7705 1.907,0872 - - s - - - -
1|1/08/2022 31/08/2022| 31 951,705 6,9670 - s - 787,6587 958,7375 $ - 174,6251 - s - 787,6587 951,705 1.914,0543 - - s - - - -
1|1/09/2022 30/09/2022| 30 951,705 6,7423 - s - 787,6587 958,5128 $ - 181,3673 - s - 787,6587 951,7705 1.920,7965 - - s - - - -
1|1/10/2022 31/10/2022| 31 951,705 6,9670 - s - 787,6587 958,7375 $ - 188,3344 - s - 787,6587 951,705 1.927,7636 - - s - - - -
1|1/11/2022 30/11/2022| 30 951,705 6,7423 - s - 787,6587 958,5128 $ - 195,0766 - s - 787,6587 951,7705 1.934,5058 - - s - - - -
1|1/12/2022 31/12/2022| 31 951,705 6,9670 - s - 787,6587 958,7375 $ - 202,0437 - s - 787,6587 951,705 1.941,4729 - - s - - - -
1|1/01/2023 31/01/2023| 31 951,705 6,9670 - s - 787,6587 958,7375 $ - 209,0107 - s - 787,6587 951,7705 1.948,4399 - - s - - - -
1|1/02/2023 9/02/2023| 9 951,705 2,0227 - s - 787,6587 953,7932 $ - 211,0334 - s - 787,6587 951,705 1.950,4626 - - I3 - - - -
2 2 DETALLE DE LIQUIDACION

1. DE MORA BASE SEGUROS BASE I SALDO SEGUROS SALDOI. . P. INTERES SALDO IMPUTABLE A

|  DEsDE HASTA | pjas | CAPITALBASE LIQ. CAUSADOS BASE SEGUROS PESOS REMUNERATORIO SUBTOTAL ABONOS ABONOSPESOS | SALDOI.MORA | SALDO SEGUROS PEs0s REMUNERATORIO |  SALDO CAPITAL CUOTATOTAL | P.INTERES MORA P.SEGUROS PSEGUROS PESOS | oo o 0RO P.CAPITAL CAPITAL
2|15/08/2020 | 16/08/2020| 1 977,9773 0,2309 - s - 786,8599 1.765,0681 $ - 0,2309 - s - 786,8599 977,9773 1.765,0681 - - I3 - - - -
2(17/08/2020 | 31/08/2020| 15 977,9773 3,4640 - s - 786,8599 981,4413 $ - 3,6949 - s - 786,8599 9779773 1.768,5321 - - s - - - -
2|1/09/2020 30/09/2020| 30 977,9773 69279 - s - 786,8599 984,9052 $ - 10,6228 - s - 786,8599 977,9773 1.775,4600 - - I3 - - - -
2(1/10/2020 31/10/2020| 31 977,9773 7,1589 - s - 786,8599 985,1362 $ - 17,7817 - s - 786,859 9779773 1.782,6189 - - s - - - -
2|1/11/2020 30/11/2020| 30 977,9773 69279 - s - 786,8599 984,9052 $ - 24,7096 - s - 786,8599 977,9773 1.789,5468 - - I3 - - - -
2|1/12/2020 31/12/2020{ 31 977,9773 7,1589 - s - 786,8599 985,1362 $ - 31,8685 - s - 786,8599 9779773 1.796,7057 - - s - - - -
2|1/01/2021 31/01/2021| 31 977,9773 7,1589 - s - 786,8599 985,1362 $ - 39,0273 - s - 786,8599 977,9773 1.803,8645 - - I3 - - - -
2|1/02/2021 28/02/2021| 28 977,9773 6,4661 - s - 786,8599 984,4434 $ - 45,4934 - s - 786,8599 9779773 1.810,3306 - - s - - - -
2|1/03/2021 31/03/2021| 31 977,9773 7,1589 - s - 786,8599 985,1362 $ - 52,6522 - s - 786,8599 977,9773 1.817,4894 - - I3 - - - -
2|1/04/2021 30/04/2021| 30 977,9773 69279 - s - 786,8599 984,9052 $ - 59,5802 - s - 786,8599 9779773 1.824,4174 - - s - - - -
2|1/05/2021 31/05/2021| 31 977,9773 7,1589 - s - 786,8599 985,1362 $ - 66,7390 - s - 786,8599 977,9773 1.831,5762 - - I3 - - - -
2{1/06/2021 30/06/2021| 30 977,9773 69279 - s - 786,8599 984,9052 $ - 73,6670 e - 786,859 9779773 1.838,5042 - - s - - - -
2|1/07/2021 31/07/2021| 31 977,9773 7,1589 - s - 786,8599 985,1362 $ - 80,8258 - s - 786,8599 977,9773 1.845,6630 - - I3 - - - -
2|1/08/2021 31/08/2021| 31 977,9773 7,1589 - s - 786,8599 985,1362 $ - 87,9847 ) - 786,8599 9779773 1.852,8219 - - s - - - -
2|1/09/2021 30/09/2021| 30 977,9773 6,9279 - s - 786,8599 984,9052 $ - 94,9126 - s - 786,8599 977,9773 1.859,7498 - - I3 - - - -
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2|1/10/2021 31/10/2021| 31 977,9773 7,1589 - I3 - 786,8599 985,1362 $ - 102,0715 - I3 - 786,8599 977,9773 1.866,9087 - k) - - - -
2|1/11/2021 30/11/2021| 30 977,9773 69279 - s - 786,8599 984,9052 $ - 108,9994 - s - 786,8599 977,9773 1.873,8366 - - [ - - - -
2|1/12/2021 31/12/2021| 31 977,9773 7,1589 - I3 - 786,8599 985,1362 $ - 116,1582 - I3 - 786,8599 977,9773 1.880,9954 - k) - - - -
2|1/01/2022 31/01/2022| 31 977,9773 7,1589 - s - 786,8599 985,1362 $ - 123,3171 - s - 786,8599 977,9773 1.888,1543 - - [ - - - -
2|1/02/2022 28/02/2022| 28 977,9773 6,4661 - I3 - 786,8599 984,4434 $ - 129,7832 - s - 786,8599 977,9773 1.894,6204 - - s - - - -
2|1/03/2022 31/03/2022| 31 977,9773 7,1589 - s - 786,8599 985,1362 $ - 136,9420 - s - 786,8599 977,9773 1.901,7792 - - [ - - - -
2|1/04/2022 30/04/2022| 30 977,9773 6,9279 - s - 786,859 984,9052 $ - 143,8700 - s - 786,8599 977,9773 1.908,7072 - k) - - - -
2|1/05/2022 31/05/2022| 31 977,9773 7,1589 - s - 786,8599 985,1362 $ - 151,0288 - s - 786,8599 977,9773 1.915,8660 - - [ - - - -
2|1/06/2022 30/06/2022| 30 977,9773 6,9279 - I3 - 786,8599 984,9052 $ - 157,9567 - s - 786,8599 977,9773 1.922,7939 - ) - - - -
2|1/07/2022 31/07/2022| 31 977,9773 7,1589 - s - 786,8599 985,1362 $ - 165,1156 - s - 786,8599 977,9773 1.929,9528 - - s - - - -
2|1/08/2022 31/08/2022| 31 977,9773 7,1589 - I3 - 786,8599 985,1362 $ - 172,2745 - s - 786,8599 977,9773 1.937,1117 - ) - - - -
2|1/09/2022 30/09/2022| 30 977,9773 6,9279 - s - 786,859 984,9052 $ - 179,2024 - s - 786,8599 977,9773 1.944,0396 - - [ - - - -
2|1/10/2022 31/10/2022| 31 977,9773 7,1589 - I3 - 786,8599 985,1362 $ - 186,3612 - s - 786,8599 977,9773 1.951,1984 - ) - - - -
2|1/11/2022 30/11/2022| 30 977,9773 6,9279 - s - 786,8599 984,9052 $ - 193,2892 - s - 786,8599 977,9773 1.958,1264 - - s - - - -
2|1/12/2022 31/12/2022| 31 977,9773 7,1589 - I3 - 786,8599 985,1362 $ - 200,4480 - s - 786,8599 977,9773 1.965,2852 - ) - - - -
2|1/01/2023 31/01/2023| 31 977,9773 7,1589 - s - 786,8599 985,1362 $ - 207,6069 - s - 786,8599 977,9773 1.972,4441 - - s - - - -
2|1/02/2023 9/02/2023| 9 977,9773 2,0784 - s - 786,859 980,0557 $ - 209,6853 - s - 786,8599 977,9773 1.974,5225 - ) - - - -
3 3 DETALLE DE LIQUIDACION
3| DEsDE HASTA | pjas | CAPITALBASE LIQ. éfjsh:gg: BASE SEGUROS BASi:SEg:'ROS REMU?\‘A:REA‘T'OR‘O SUBTOTAL ABONOS ABONOS PESOS | SALDO L. MORA | SALDO SEGUROS SALDSEZZGSUROS REMS:EDRZT‘;)RIO SALDO CAPITAL CUOTATOTAL [ P.INTERES MORA P.SEGUROS P.SEGUROS PESOS REMZLNELEARTESNO P.CAPITAL SALDOCZ':',:’T[’;ABLEA
3|15/09/2020 | 16/09/2020| 1 975,5653 0,2304 - s - 785,9296 1.761,7253 $ - 0,2304 - s - 785,9296 975,5653 1.761,7253 - ) - - - -
3|17/09/2020 | 30/09/2020| 14 975,5653 3,2251 - s - 785,9296 978,7904 $ - 3,4554 - s - 785,9296 975,5653 1.764,9503 - - s - - - -
3|1/10/2020 31/10/2020| 31 975,5653 7,1412 - s - 785,9296 982,7065 $ - 10,5966 - s - 785,9296 975,5653 1.772,0915 - ) - - - -
3|1/11/2020 30/11/2020| 30 975,5653 6,9108 - s - 785,9296 982,4761 $ - 17,5075 - I - 785,9296 975,5653 1.779,0024 - - s - - - -
3|1/12/2020 31/12/2020| 31 975,5653 7,1412 - s - 785,9296 982,7065 $ - 24,6487 - s - 785,9296 975,5653 1.786,1436 - ) - - - -
3|1/01/2021 31/01/2021| 31 975,5653 7,1412 - s - 785,9296 982,7065 $ - 31,7899 - s - 785,9296 975,5653 1.793,2848 - - s - - - -
3|1/02/2021 28/02/2021| 28 975,5653 6,4501 - s - 785,9296 982,0154 $ - 38,2400 - s - 785,9296 975,5653 1.799,7349 - k) - - - -
3|1/03/2021 31/03/2021| 31 975,5653 7,1412 - s - 785,9296 982,7065 $ - 45,3812 - I - 785,9296 975,5653 1.806,8761 - - s - - - -
3|1/04/2021 30/04/2021| 30 975,5653 6,9108 - s - 785,9296 982,4761 $ - 52,2920 - s - 785,9296 975,5653 1.813,7869 - ) - - - -
3|1/05/2021 31/05/2021| 31 975,5653 7,1412 - s - 785,9296 982,7065 $ - 59,4332 - s - 785,9296 975,5653 1.820,9281 - - s - - - -
3|1/06/2021 30/06/2021| 30 975,5653 6,9108 - s - 785,9296 982,4761 $ - 66,3441 - s - 785,9296 975,5653 1.827,8390 - k) - - - -
3|1/07/2021 31/07/2021| 31 975,5653 7,1412 - s - 785,9296 982,7065 $ - 73,4853 - I - 785,9296 975,5653 1.834,9802 - - s - - - -
3|1/08/2021 31/08/2021| 31 975,5653 7,1412 - s - 785,9296 982,7065 $ - 80,6265 - s - 785,9296 975,5653 1.842,1214 - ) - - - -
3|1/09/2021 30/09/2021| 30 975,5653 6,9108 - s - 785,9296 982,4761 $ - 87,5373 R - 785,9296 975,5653 1.849,0322 - - s - - - -
3|1/10/2021 31/10/2021| 31 975,5653 7,1412 - I8 - 785,9296 982,7065 $ - 94,6785 - s - 785,9296 975,5653 1.856,1734 - - s - - - B
3|1/11/2021 30/11/2021| 30 975,5653 6,9108 - s - 785,9296 982,4761 $ - 101,5894 R - 785,9296 975,5653 1.863,0843 - - s - - - -
3|1/12/2021 31/12/2021| 31 975,5653 7,1412 - s - 785,9296 982,7065 $ - 108,7306 - s - 785,9296 975,5653 1.870,2255 - - s - - - B
3|1/01/2022 31/01/2022| 31 975,5653 7,1412 - I3 - 785,9296 982,7065 $ - 115,8718 R - 785,9296 975,5653 1.877,3667 - - s - - - -
3|1/02/2022 28/02/2022| 28 975,5653 6,4501 - I8 - 785,9296 982,0154 $ - 122,3219 - s - 785,9296 975,5653 1.883,8168 - - s - - - B
3|1/03/2022 31/03/2022| 31 975,5653 7,1412 - I3 - 785,9296 982,7065 $ - 129,4631 R - 785,9296 975,5653 1.890,9580 - - s - - - -
3|1/04/2022 30/04/2022| 30 975,5653 6,9108 - s - 785,9296 982,4761 $ - 136,3739 - s - 785,9296 975,5653 1.897,8688 - - s - - - B
3|1/05/2022 31/05/2022| 31 975,5653 7,1412 - I3 - 785,9296 982,7065 $ - 143,5151 R - 785,9296 975,5653 1.905,0100 - - s - - - -
3|1/06/2022 30/06/2022| 30 975,5653 6,9108 - I8 - 785,9296 982,4761 $ - 150,4260 - s - 785,9296 975,5653 1.911,9209 - - s - - - B
3|1/07/2022 31/07/2022| 31 975,5653 7,1412 - I3 - 785,9296 982,7065 $ - 157,5672 - s - 785,9296 975,5653 1.919,0621 - - s - - - -
3|1/08/2022 31/08/2022| 31 975,5653 7,1412 - I8 - 785,9296 982,7065 $ - 164,7084 - s - 785,9296 975,5653 1.926,2033 - - s - - - B
3|1/09/2022 30/09/2022| 30 975,5653 6,9108 - s - 785,9296 982,4761 $ - 171,6192 R - 785,9296 975,5653 1.933,1141 - - s - - - -
3|1/10/2022 31/10/2022| 31 975,5653 7,1412 - s - 785,9296 982,7065 $ - 178,7604 - s - 785,9296 975,5653 1.940,2553 - - s - - - -
3|1/11/2022 30/11/2022| 30 975,5653 6,9108 - s - 785,9296 982,4761 $ - 185,6713 B - 785,9296 975,5653 1.947,1662 - B - - - -
3|1/12/2022 31/12/2022| 31 975,5653 7,1412 - s - 785,9296 982,7065 $ - 192,8125 - s - 785,9296 975,5653 1.954,3074 - - s - - - -
3|1/01/2023 31/01/2023| 31 975,5653 7,1412 - I3 - 785,9296 982,7065 $ - 199,9537 B - 785,9296 975,5653 1.961,4486 - ) - - - -
3|1/02/2023 9/02/2023| 9 975,5653 2,0733 - s - 785,9296 977,6386 $ - 202,0269 - s - 785,9296 975,5653 1.963,5218 - ) - - - -
4 4 DETALLE DE LIQUIDACION

1. DE MORA BASE SEGUROS BASE I. SALDO SEGUROS SALDOI. . P. INTERES SALDO IMPUTABLE A
4| DESDE HASTA | pas | CAPITAL BASE LiQ. CAUSADOS BASE SEGUROS pESOS REMUNERATORIO SUBTOTAL ABONOS ABONOS PESOS | SALDOI.MORA | SALDO SEGUROS PESOS REMUNERATORIO | SALDO CAPITAL CUOTATOTAL [ P.INTERES MORA P.SEGUROS PSEGUROSPESOS | Lo TORIO P.CAPITAL CAPITAL
4[15/10/2020 | 16/10/2020( 1 973,1593 0,2298 - s - 785,0065 1.758,3956 $ - 0,2298 - s - 785,0065 973,1593 1.758,3956 - - s - - - -
4[17/10/2020 | 31/10/2020| 15 973,1593 3,4469 - s - 785,0065 976,6062 $ - 3,6767 B - 785,0065 973,1593 1.761,8425 - B - - - -
4[1/11/2020 30/11/2020| 30 973,1593 6,8938 - s - 785,0065 980,0531 $ - 10,5705 - s - 785,0065 973,1593 1.768,7363 - - s - - - -
4[1/12/2020 31/12/2020| 31 973,1593 7,1236 - s - 785,0065 980,2829 $ - 17,6941 - s - 785,0065 973,1593 1.775,8599 - - s - - - -
41/01/2021 31/01/2021| 31 973,1593 7,1236 - s - 785,0065 980,2829 $ - 24,8177 - s - 785,0065 973,1593 1.782,9835 - - s - - - -
4[1/02/2021 28/02/2021| 28 973,1593 6,4342 - s - 785,0065 979,5935 $ - 31,2519 B - 785,0065 973,1593 1.789,4177 - - s - - - -
41/03/2021 31/03/2021| 31 973,1593 7,1236 - s - 785,0065 980,2829 $ - 38,3755 - s - 785,0065 973,1593 1.796,5413 - - [ - - - -
41/04/2021 30/04/2021| 30 973,1593 6,8938 - s - 785,0065 980,0531 $ - 45,2693 - I3 - 785,0065 973,1593 1.803,4351 - k) - - - -
41/05/2021 31/05/2021| 31 973,1593 7,1236 - s - 785,0065 980,2829 $ - 52,3929 - s - 785,0065 973,1593 1.810,5587 - - [ - - - -
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41/06/2021 30/06/2021| 30 973,1593 6,8938 - I3 - 785,0065 980,0531 $ - 59,2867 - I3 - 785,0065 973,1593 1.817,4525 - $ - - - -
41/07/2021 31/07/2021| 31 973,1593 7,1236 - s - 785,0065 980,2829 $ - 66,4102 - s - 785,0065 973,1593 1.824,5760 - - [ - - - -
4/1/08/2021 31/08/2021| 31 973,1593 7,1236 - I3 - 785,0065 980,2829 $ - 73,5338 - I3 - 785,0065 973,1593 1.831,6996 - $ - - - -
41/09/2021 30/09/2021| 30 973,1593 6,8938 - s - 785,0065 980,0531 $ - 80,4276 - s - 785,0065 973,1593 1.838,5934 - - [ - - - -
41/10/2021 31/10/2021| 31 973,1593 7,1236 - I3 - 785,0065 980,2829 $ - 87,5512 - I3 - 785,0065 973,1593 1.845,7170 - $ - - - -
4[1/11/2021 30/11/2021| 30 973,1593 6,8938 - s - 785,0065 980,0531 $ - 94,4450 - s - 785,0065 973,1593 1.852,6108 - - [ - - - -
4[1/12/2021 31/12/2021| 31 973,1593 7,1236 - I3 - 785,0065 980,2829 $ - 101,5686 - s - 785,0065 973,1593 1.859,7344. - $ - - - -
41/01/2022 31/01/2022| 31 973,1593 7,1236 - s - 785,0065 980,2829 $ - 108,6922 - s - 785,0065 973,1593 1.866,8580 - - [ - - - -
41/02/2022 28/02/2022| 28 973,1593 6,4342 - s - 785,0065 979,5935 $ - 115,1264 - s - 785,0065 973,1593 1.873,2922 - $ - - - -
41/03/2022 31/03/2022| 31 973,1593 7,1236 - s - 785,0065 980,2829 $ - 122,2500 - s - 785,0065 973,1593 1.880,4158 - - s - - - -
41/04/2022 30/04/2022| 30 973,1593 6,8938 - s - 785,0065 980,0531 $ - 129,1438 - s - 785,0065 973,1593 1.887,3096 - $ - - - -
41/05/2022 31/05/2022| 31 973,1593 7,1236 - s - 785,0065 980,2829 $ - 136,2674 - s - 785,0065 973,1593 1.894,4332 - - [ - - - -
41/06/2022 30/06/2022| 30 973,1593 6,8938 - I3 - 785,0065 980,0531 $ - 143,1612 - s - 785,0065 973,1593 1.901,3270 - $ - - - -
41/07/2022 31/07/2022| 31 973,1593 7,1236 - s - 785,0065 980,2829 $ - 150,2848 - s - 785,0065 973,1593 1.908,4506 - - s - - - -
41/08/2022 31/08/2022| 31 973,1593 7,1236 - I3 - 785,0065 980,2829 $ - 157,4084 - s - 785,0065 973,1593 1.915,5742 - $ - - - -
41/09/2022 30/09/2022| 30 973,1593 6,8938 - s - 785,0065 980,0531 $ - 164,3022 - s - 785,0065 973,1593 1.922,4680 - - s - - - -
41/10/2022 31/10/2022| 31 973,1593 7,1236 - I3 - 785,0065 980,2829 $ - 171,4257 - s - 785,0065 973,1593 1.929,5915 - $ - - - -
4[1/11/2022 30/11/2022| 30 973,1593 6,8938 - s - 785,0065 980,0531 $ - 178,3195 - s - 785,0065 973,1593 1.936,4853 - - s - - - -
4[1/12/2022 31/12/2022| 31 973,1593 7,1236 - I3 - 785,0065 980,2829 $ - 185,4431 - s - 785,0065 973,1593 1.943,6089 - $ - - - -
41/01/2023 31/01/2023| 31 973,1593 7,1236 - s - 785,0065 980,2829 $ - 192,5667 - s - 785,0065 973,1593 1.950,7325 - $ - - - -
41/02/2023 9/02/2023| 9 973,1593 2,0681 - I8 - 785,0065 975,2274 $ - 194,6349 - s - 785,0065 973,1593 1.952,8007 - $ - - - -
5 5 DETALLE DE LIQUIDACION
5| DEsDE HASTA | pjas | CAPITALBASE LIQ. tfjs':lsg: BASE SEGUROS BASi:Eg;ROS REMU?\‘A:REA‘T'OR‘O SUBTOTAL ABONOS ABONOS PESOS | SALDO . MORA | SALDO SEGUROS SALDS;EJGSUROS REMS:;DRZT‘;)RID SALDO CAPITAL CUOTATOTAL [ P.INTERES MORA P.SEGUROS P.SEGUROS PESOS REMZ":VE;EARTESNO P.CAPITAL SALDDC':\':::’TUATLABL“
5|15/11/2020 | 16/11/2020| 1 970,7593 0,2292 - s - 784,0907 1.755,0792 $ - 0,2292 - s - 784,0907 970,7593 1.755,0792 - $ - - - -
5|17/11/2020 | 30/11/2020| 14 970,7593 3,2092 - s - 784,0907 973,9685 $ - 3,4384 - s - 784,0907 970,7593 1.758,2884 - $ - - - -
5|1/12/2020 31/12/2020| 31 970,7593 7,1060 - s - 784,0907 977,8653 $ - 10,5444 - s - 784,0907 970,7593 1.765,3944 - $ - - - -
5|1/01/2021 31/01/2021| 31 970,7593 7,1060 - s - 784,0907 977,8653 $ - 17,6504 - I - 784,0907 970,7593 1.772,5004 - $ - - - -
5|1/02/2021 28/02/2021| 28 970,7593 6,4183 - s - 784,0907 977,1776 $ - 24,0688 - s - 784,0907 970,7593 1.778,9188 - $ - - - -
5|1/03/2021 31/03/2021| 31 970,7593 7,1060 - s - 784,007 977,8653 $ - 31,1748 - s - 784,0907 970,7593 1.786,0248 - $ - - - -
5|1/04/2021 30/04/2021| 30 970,7593 6,8768 - s - 784,0907 977,6361 $ - 38,0516 - s - 784,0907 970,7593 1.792,9016 - $ - - - -
5|1/05/2021 31/05/2021| 31 970,7593 7,1060 - s - 784,0907 977,8653 $ - 45,1576 - I - 784,0907 970,7593 1.800,0076 - $ - - - -
5|1/06/2021 30/06/2021| 30 970,7593 6,8768 - s - 784,0907 977,6361 $ - 52,0344 - s - 784,0907 970,7593 1.806,8844 - $ - - - -
5|1/07/2021 31/07/2021| 31 970,7593 7,1060 - s - 784,0907 977,8653 $ - 59,1404 R - 784,0907 970,7593 1.813,9904 - $ - - - -
5|1/08/2021 31/08/2021| 31 970,7593 7,1060 - I8 - 784,0907 977,8653 $ - 66,2465 - s - 784,0907 970,7593 1.821,0965 - $ - - - B
5|1/09/2021 30/09/2021| 30 970,7593 6,8768 - s - 784,0907 977,6361 $ - 73,1233 R - 784,0907 970,7593 1.827,9733 - $ - - - -
5|1/10/2021 31/10/2021| 31 970,7593 7,1060 - I8 - 784,007 977,8653 $ - 80,2293 - s - 784,0907 970,7593 1.835,0793 - $ - - - B
5|1/11/2021 30/11/2021| 30 970,7593 6,8768 - s - 784,0907 977,6361 $ - 87,1061 R - 784,0907 970,7593 1.841,9561 - $ - - - -
5|1/12/2021 31/12/2021| 31 970,7593 7,1060 - I8 - 784,007 977,8653 $ - 94,2121 - s - 784,0907 970,7593 1.849,0621 - $ - - - B
5|1/01/2022 31/01/2022| 31 970,7593 7,1060 - s - 784,0907 977,8653 $ - 101,3181 R - 784,0907 970,7593 1.856,1681 - $ - - - -
5|1/02/2022 28/02/2022| 28 970,7593 6,4183 - I8 - 784,007 977,1776 $ - 107,7365 - s - 784,0907 970,7593 1.862,5865 - $ - - - B
5|1/03/2022 31/03/2022| 31 970,7593 7,1060 - s - 784,0907 977,8653 $ - 114,8425 R - 784,0907 970,7593 1.869,6925 - $ - - - -
5|1/04/2022 30/04/2022| 30 970,7593 6,8768 - s - 784,0907 977,6361 $ - 121,7193 - s - 784,0907 970,7593 1.876,5693 - $ - - - B
5|1/05/2022 31/05/2022| 31 970,7593 7,1060 - s - 784,0907 977,8653 $ - 128,8253 R - 784,0907 970,7593 1.883,6753 - $ - - - -
5|1/06/2022 30/06/2022| 30 970,7593 6,8768 - I8 - 784,007 977,6361 $ - 135,7021 - s - 784,0907 970,7593 1.890,5521 - $ - - - B
5|1/07/2022 31/07/2022| 31 970,7593 7,1060 - s - 784,0907 977,8653 $ - 142,8081 R - 784,0907 970,7593 1.897,6581 - $ - - - -
5|1/08/2022 31/08/2022| 31 970,7593 7,1060 - s - 784,007 977,8653 $ - 149,9141 - s - 784,0907 970,7593 1.904,7641 - $ - - - -
5|1/09/2022 30/09/2022| 30 970,7593 6,8768 - s - 784,007 977,6361 $ - 156,7909 B - 784,0907 970,7593 1.911,6409 - S - - - -
5|1/10/2022 31/10/2022| 31 970,7593 7,1060 - s - 784,007 977,8653 $ - 163,8970 - s - 784,0907 970,7593 1.918,7470 - $ - - - -
5|1/11/2022 30/11/2022| 30 970,7593 6,8768 - s - 784,007 977,6361 $ - 170,7738 B - 784,0907 970,7593 1.925,6238 - $ - - - -
5|1/12/2022 31/12/2022| 31 970,7593 7,1060 - s - 784,007 977,8653 $ - 177,8798 - s - 784,0907 970,7593 1.932,7298 - $ - - - -
5|1/01/2023 31/01/2023| 31 970,7593 7,1060 - s - 784,007 977,8653 $ - 184,9858 B - 784,0907 970,7593 1.939,8358 - $ - - - -
5|1/02/2023 9/02/2023| 9 970,7593 2,0630 - s - 784,007 972,8223 $ - 187,0488 - s - 784,0907 970,7593 1.941,8988 - $ - - - -
6 6 DETALLE DE LIQUIDACION

1. DE MORA BASE SEGUROS BASE I. SALDO SEGUROS SALDOI. . P. INTERES SALDO IMPUTABLE A
6| DESDE HASTA | pyas | CAPITAL BASE LiQ. CAUSADOS BASE SEGUROS pESOS REMUNERATORIO SUBTOTAL ABONOS ABONOS PESOS | SALDOI.MORA | SALDO SEGUROS PESOS REMUNERATORIO | SALDO CAPITAL CUOTATOTAL [ P.INTERES MORA P.SEGUROS PSEGUROSPESOS | Lo TORIO P.CAPITAL CAPITAL
6|12/01/2021 | 13/01/2021| 1 160.898,5995 37,9932 - s - - 160.936,5927 $ - 37,9932 - s - - 160.898,5995 160.936,5927 - $ - - - -
6]14/01/2021 | 31/01/2021| 18 160.898,5995 683,8771 - s - - 161.582,4766 $ - 721,8703 - s - - 160.898,5995 161.620,4698 - S - - - -
6|1/02/2021 28/02/2021| 28 160.898,5995 1.063,8088 - s - - 161.962,4083 $ - 1.785,6791 - s - - 160.898,5995 162.684,2786 - $ - - - -
6|1/03/2021 31/03/2021| 31 160.898,5995 1.177,7883 - s - - 162.076,3878 $ - 2.963,4674 - s - - 160.898,5095 163.862,0669 - $ - - - -
6|1/04/2021 30/04/2021| 30 160.898,5995 1.139,7951 - s - - 162.038,3946 $ - 4.103,2625 - s - - 160.898,5995 165.001,8620 - - [ - - - -
6|1/05/2021 31/05/2021| 31 160.898,5995 1.177,7883 - s - - 162.076,3878 $ - 5.281,0509 - I3 - - 160.898,5995 166.179,6504 - $ - - - -
6|1/06/2021 30/06/2021| 30 160.898,5995 1.139,7951 - s - - 162.038,3946 $ - 6.420,8460 - s - - 160.898,5995 167.319,4455 - - [ - - - -

PR RRPRRRPRRERRPRERRLPRERRRERRRERRRR

PR R RRPEPRRPRREPREPRRPRREPRERRRERRLPRRERRELRRRERRLRRRR R

B R R R R R R e



61/07/2021 31/07/2021| 31 160.898,5995 1.177,7883 $ 162.076,3878 $ 7.598,6343 $ 160.898,5995 168.497,2338 $
6|1/08/2021 31/08/2021| 31 160.898,5995 1.177,7883 $ 162.076,3878 $ 8.776,4227 $ 160.898,5995 169.675,0222 $
61/09/2021 30/09/2021| 30 160.898,5995 1.139,7951 $ 162.038,3946 $ 9.916,2178 $ 160.898,5995 170.814,8173 $
6|1/10/2021 31/10/2021| 31 160.898,5995 1.177,7883 $ 162.076,3878 $ 11.094,0061 $ 160.898,5995 171.992,6056 $
6]1/11/2021 30/11/2021| 30 160.898,5995 1.139,7951 $ 162.038,3946 $ 12.233,8013 $ 160.898,5995 173.132,4008 $
6|1/12/2021 31/12/2021| 31 160.898,5995 1.177,7883 $ 162.076,3878 $ 13.411,5896 $ 160.898,5995 174.310,1891 $
61/01/2022 31/01/2022( 31 160.898,5995 1.177,7883 $ 162.076,3878 $ 14.589,3779 $ 160.898,5995 175.487,9774 $
6|1/02/2022 28/02/2022| 28 160.898,5995 1.063,8088 $ 161.962,4083 $ 15.653,1867 $ 160.898,5995 176.551,7862 $
61/03/2022 31/03/2022( 31 160.898,5995 1.177,7883 $ 162.076,3878 $ 16.830,9750 $ 160.898,5995 177.729,5745 $
6|1/04/2022 30/04/2022| 30 160.898,5995 1.139,7951 $ 162.038,3946 $ 17.970,7702 $ 160.898,5995 178.869,3697 $
61/05/2022 31/05/2022( 31 160.898,5995 1.177,7883 $ 162.076,3878 $ 19.148,5585 $ 160.898,5995 180.047,1580 $
6|1/06/2022 30/06/2022| 30 160.898,5995 1.139,7951 $ 162.038,3946 $ 20.288,3537 $ 160.898,5995 181.186,9532 $
61/07/2022 31/07/2022| 31 160.898,5995 1.177,7883 $ 162.076,3878 $ 21.466,1420 $ 160.898,5995 182.364,7415 $
6|1/08/2022 31/08/2022| 31 160.898,5995 1.177,7883 $ 162.076,3878 $ 22.643,9303 $ 160.898,5995 183.542,5298 $
61/09/2022 30/09/2022| 30 160.898,5995 1.139,7951 $ 162.038,3946 $ 23.783,7255 $ 160.898,5995 184.682,3250 $
6|1/10/2022 31/10/2022| 31 160.898,5995 1.177,7883 $ 162.076,3878 $ 24.961,5138 $ 160.898,5995 185.860,1133 $
6]1/11/2022 30/11/2022| 30 160.898,5995 1.139,7951 $ 162.038,3946 $ 26.101,3089 $ 160.898,5995 186.999,9084 $
6|1/12/2022 31/12/2022| 31 160.898,5995 1.177,7883 $ 162.076,3878 $ 27.279,0972 $ 160.898,5995 188.177,6967 $
61/01/2023 31/01/2023( 31 160.898,5995 1.177,7883 $ 162.076,3878 $ 28.456,8856 $ 160.898,5995 189.355,4851 $
6|1/02/2023 9/02/2023| 9 160.898,5995 341,9385 $ 161.240,5380 $ 28.798,8241 $ 160.898,5995 189.697,4236 $
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